
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Simonetta Maria Grazia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 324      DEL 16/10/2019

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  ARCA_2017_101  ``CONSUMABILI  DI  USO
GENERALE  PER  LABORATORIO  IVD``  ATTIVATA  DALL`AZIENDA
REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (ARIA  S.P.A.):
VALIDITA` CONTRATTUALE DAL 21.10.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE
CONVENZIONI DI OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 15.732,34
IVA COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  ARCA_2017_101  ``CONSUMABILI  DI  USO
GENERALE  PER  LABORATORIO  IVD``  ATTIVATA  DALL`AZIENDA
REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (ARIA  S.P.A.):
VALIDITA` CONTRATTUALE DAL 21.10.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE
CONVENZIONI DI OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 15.732,34
IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 302 del 7.5.2019 “Assegnazione budget per l’anno 2019. Aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 19620 del 21.3.2019 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n. 1187 del 26.10.2018 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2019 e 

2020 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 1678 del 31.12.2018 con la quale sono stati approvati il programma biennale 2019/2020 degli 
acquisti di beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai 
sensi  dell’art.  21  del  D.Lgs.  50/2016,  nonché  l’avviso  di  preinformazione  delle  procedure 
inerenti  i  contratti  pubblici  di  forniture  e  servizi  di  valore  pari  o  superiore  alla  soglia 
comunitaria da aggiudicare nel corso dell’anno 2019, ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs. 50/2016;

- n. 326 del 21.5.2019 con la quale è stato approvato il “Programma Trimestrale dei Fabbisogni”, 
di  cui  all’elenco  allegato  al  provvedimento  stesso,  proposto  dal  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti per il periodo dal 16.05.2019 al 15.08.2019;

premesso che  l’Azienda  Regionale  Centrale  Acquisti  S.p.A.,  ora  Azienda  Regionale  per 
l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.), in qualità di Stazione Appaltante, ha espletato 
gara  a  procedura  aperta  per  l’affidamento  della  fornitura  di  consumabili  di  uso  generale  per 
laboratorio, ad esito della quale ha attivato la convenzione ARCA_2017_101 distinta in più lotti e 
con diverse scadenze come meglio specificato sul portale di ARIA S.p.A.;  

vista la nota mail in data 20.9.2019, agli atti dell’ufficio, con la quale la S.C. Farmacia di questa 
ASST  ha  manifestato  la  necessità  di  aderire  alla  convenzione  ARCA_2017_101  relativa  a 
                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

“Consumabili  di  uso  generale  per  laboratorio  IVD”  rispondenti  alle  necessità  aziendali, 
specificandone i lotti di adesione e le relative quantità, come meglio dettagliato nell’Allegato n. 1;

valutata l’opportunità di aderire alla convenzione ARCA_2017_101 “Consumabili di uso generale 
per laboratorio IVD” stipulando contratti  di  fornitura per i  lotti,  per le quantità,  alle  condizioni 
economiche e per il periodo meglio dettagliate nell’Allegato n. 1 al presente provvedimento;

rilevato  che  il  valore  complessivo  dei  fabbisogni  di  questa  ASST  per  il  periodo  indicato 
nell’Allegato  n.  1,  ammonta  complessivamente  a  €  12.895,36  +  €  2.836,98  (Iva  22%)  = 
€ 15.732,34;

riscontrato che sulla base degli importi unitari dei prodotti comparabili oggetto di convenzione 
rispetto agli attuali prezzi di acquisto, risulta una minor spesa annuale di € 671,19 oltre Iva (pari al 
19,30%); 

sottolineata l’obbligatorietà  del  ricorso  alle  convenzioni  ARCA,  contenuta  sia  nella  Legge 
Regionale  n.  33/2007  sia  nella  DGR  XI/1046  del  17.12.2018,  per  il  soddisfacimento  delle 
specifiche esigenze di approvvigionamento; 

visto e richiamato l’art. 1, comma 6 bis 1, della Legge Regionale n. 33/2007 che stabilisce l’obbligo 
per gli Enti del Servizio Sanitario della Regione Lombardia di utilizzare le convenzioni e gli accordi 
quadro stipulati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. (ARIA S.p.A.) per 
l’acquisizione di beni e servizi;

richiamato per tutto quanto qui non espressamente indicato, il contenuto dei documenti di gara 
pubblicati sul sito dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.;

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto:
- di  aderire  alla  convenzione  ARCA_2017_101 “Consumabili  di  uso generale  per  laboratorio 

IVD” per  il  periodo dal  21.10.2019 sino  alle  scadenze  dei  singoli  lotti  di  interesse,  per  le 
quantità  ed  alle  condizioni  economiche  meglio  precisate  nell’Allegato  n.  1,  per  una  spesa 
complessiva di € 12.895,36 + € 2.836,98 (Iva 22%) = € 15.732,34;

- di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 
50/2016,  la  Dott.ssa  Raffaella  Cavi,  Dirigente  Farmacista  della  S.C.  Farmacia  la  quale  ha 
prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti di interesse 
ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016; 

richiamato infine l’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  e dato atto che la definizione della sua 
applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto 
conto  che  la  sua  applicazione  è  subordinata  alle  emanande  linee  guida  regionali  in  materia  di 
accantonamento e contabilizzazione del  relativo fondo nonché alla  sottoscrizione del CCIA già 
avviata nell’ambito della delegazione trattante;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire alla convenzione ARCA_2017_101 “Consumabili di uso generale per laboratorio 
IVD” per il periodo dal 21.10.2019 sino alle scadenze dei singoli lotti  di interesse,  per le 
quantità  ed alle condizioni  economiche meglio precisate  nell’Allegato n. 1, per una spesa 
complessiva di € 12.895,36 + € 2.836,98 (Iva 22%) = € 15.732,34;

2. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti; 

3. di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 
50/2016 la Dott.ssa Raffaella  Cavi,  Dirigente Farmacista della S.C. Farmacia,  la quale ha 
prodotto  apposita  dichiarazione  agli  atti  dell’ufficio,  relativa  all’assenza  di  conflitti  di 
interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 12.895,36 + € 
2.836,98 (Iva 22%) = € 15.732,34, siano imputati  al  conto di Bilancio 4101330300 degli 
esercizi 2019, 2020, 2021 e 2022 come di seguito precisato:

Conto anno 2019 anno 2020 anno 2021 anno 2022
4101330300 € 1.909,98 € 7.639,95 € 5.878,33 € 304,08 

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1164                 DEL   15/10/2019

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  ARCA_2017_101  ``CONSUMABILI  DI  USO
GENERALE PER LABORATORIO IVD`` ATTIVATA DALL`AZIENDA REGIONALE
PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (ARIA  S.P.A.):  VALIDITA`
CONTRATTUALE DAL 21.10.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE CONVENZIONI D
I OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 15.732,34 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2019 4101330300 2569 1.909,98

2020 4101330300 739 7.639,95

2021 4101330300 382 5.878,33

2022 4101330300 213   304,08

Altro: 

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria
                                                                          Dott. Dario Lorenzon

1



NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO
CODICE 

PRODOTTO
NOME PRODOTTO

Unità a 

conf.

Prezzo a 

conf.
Q.tà in conf. TOTALE CODICE OLIAMM

Validità 

contrattuale dal 

21/10/2019 al:

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - BIOSIGMA - ARCA 

2017_101 - Lotti 62, 87 e 157

Biosigma S.r.l.

Lotto 062 - MICROPROVETTA CONICA TIPO 

EPPENDORF CON ETICHETTA SERIGRAFATA CON 

TAPPO

Z9229DF1B0 CL022

MICROTUBO CON TAPPO TIPO 

EPPENDORF 1.5 ML IN PP- CLEARLINE 1000 6,99 14 € 97,860 608102 18/06/2022

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - BIOSIGMA - ARCA 

2017_101 - Lotti 62, 87 e 157

Biosigma S.r.l.
Lotto 157 - PUNTALE PER PIPETTA GILSON, IN RACK, 

DA 2-100µL
ZDF29DF1DA BSR0412

PUNT.GIALLI TIPO EPPENDORF-

BRAND-SO COREX-GILSON 0-200UL 

RACK DA 96 PZ.

960 15,84 74 € 1.172,160 608120 18/06/2022

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - BIOSIGMA - 

ARCA_2017_101 - Lotti 29, 74, 82 e 

110

Biosigma S.r.l.

Lotto 029 - PROVETTA IN PP DA 50 ML (30X115MM), 

ETICHETTA SERIGRAFATA, GRADUATE,CON TAPPO A 

VITE A TENUTA, STERILI, AUTOCLAVABILI, 

RESISTENTI ALLE BASSE TEMPERATURE -80°C, 

CENTRIFUGABILI 5000G.

Z3129DF204 BSM474

PROVETTA CONICA GRADUATA 50ML 

IN PP TAPPO A VITE STERILE-

SACCHETTO 50PZ 500 41,00 63 € 2.583,000 608106 03/09/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - BIOSIGMA - 

ARCA_2017_101 - Lotti 29, 74, 82 e 

110

Biosigma S.r.l.

Lotto 074 - CRIOVIALS (PROVETTINE PER CRIOGENIA) 

IN POLIPROPILENE DA 1,8 ML CA, CON TAPPO A 

VITE, GUARNIZIONE, FILETTATURA ESTERNA E 

FONDO A "V", A SUPERFICIE PIATTA E SCRIVIBILE

ZE429DF238 CL744

MICROPROVETTA 2 ML. CONICA IN 

PP T/ VITE+O.R GRAD. INCISA CLEAR 

LINE 3000 114,90 2 € 229,800 608108 03/09/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - F.L. MEDICAL - 

ARCA_2017_101 - Lotti 55, 56, 77, 97 e 

108

F.L. MEDICAL S.R.L.

Lotto 097 - CONTENITORE IN PLASTICA PER URINE 

120-150 ML CA. CON TAPPO A VITE A PROVA DI 

PERDITA, CON TAPPI DI VARI COLORI, CON 

ETICHETTA

ZA529DF2E3 25034E

URINTAINER CONTENITORE 120 ML 

PER URINA IN POLIPROPILENE TAPPO 

A VITE ROSSO, CON ETICHETTA 

CARTACEA

300 11,70 50 € 585,000 608110 06/09/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - GREINER BIO-ONE 

ITALIA - ARCA_2017_101 - Lotti 33, 

149 e 152

GREINER BIO-ONE 

ITALIA S.R.L.

Lotto 033 - Provetta in PP da 50 mL (30X115mm), 

etichetta serigrafata, graduate,con tappo a vite a 

tenuta, autoclavabili, resistenti alle basse 

temperature -80°C, centrifugabili 5000g

Z4F29DF33D 227261

PROVETTA, 50 ML, PP, 30/115 MM, 

FONDO CONICO, CELLSTAR, TAPPO A 

VITE BLU, NEUTRO, GRADUATA, CON 

AREA DI SCRITTURA, STERILE, 20 

PZI./SACCHETTO

500 44,50 63 € 2.803,500 608122 06/09/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - KALTEK - 

ARCA_2017_101 - Lotti 90, 102, 104 e 

105

KALTEK srl
Lotto 090 - Pipeta Pasteur in vetro neutro, 7 X 230 

mm, precotonata, conf. da 250 pz.
Z6229DF375 948

VT PIPETTA PASTEUR cotonata mm 

230
250 7,425 8 € 59,400 608124 31/08/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - KALTEK - 

ARCA_2017_101 - Lotti 90, 102, 104 e 

105

KALTEK srl

Lotto 102 - Contenitore monouso in polipropilene 

con coperchio a pressione, a tenuta ermetica 

impungatura e materiale resistente, per campioni 

istologici, con serigrafia colorata del simbolo di 

rischio, volume 250 ml

Z0F29DF3A3 101

CONTENITORE MONOUSO C/TAPPO 

ml 250

450 86,40 8 € 691,200 608112 31/08/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - KALTEK - 

ARCA_2017_101 - Lotti 90, 102, 104 e 

105

KALTEK srl

Lotto 104 - Contenitore monouso in pp con 

coperchio a pressione, a tenuta ermetica 

impungatura e materiale resistente, per campioni 

istologici, con serigrafia colorata del simbolo di 

rischio, volume 5 litri

Z5C29DF3CD 109

CONTENITORE MONOUSO C/TAPPO 

ml 5000

50 62,00 6 € 372,000 608117 31/08/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - KALTEK - 

ARCA_2017_101 - Lotti 90, 102, 104 e 

105

KALTEK srl

Lotto 105 - Contenitore monouso in poliprpilene con 

coperchio a pressione, a tenuta ermetica 

impungatura e materiale resistente, per campioni 

istologici, con serigrafia colorata del simbolo di 

rischio, volume 500 ml

Z1429DF401 102

CONTENITORE MONOUSO C/TAPPO 

ml 500

250 81,25 6 € 487,500 608114 31/08/2021

ALLEGATO 1

ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_101 “CONSUMABILI DI USO GENERALE PER LABORATORIO IVD” 



Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - LABOINDUSTRIA - 

ARCA 2017_101 - Lotti 19 e 169

LABOINDUSTRIA 

S.p.A.

Lotto 019 - VETRINI COPRIOGGETTO ESENTI DA 

RIGATURE, BOLLE O STRIATURE, ESENTI DA 

SPORCIZIA, POLVERE, INCRINATURE, ROTTURE E 

UMIDITA 20 X 20

Z9429DF430 33675.

VETRINI copioggetto 20x20

1000 4,60 16 € 73,600 608126 12/09/2022

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - LABOINDUSTRIA - 

ARCA_2017_101 - Lotti 1, 2, 23, 30, 51, 

84, 85, 119, 124, 125, 131 e 132

LABOINDUSTRIA 

S.p.A.

Lotto 030 - Provetta in PP da 15 mL (17X120mm) 

fo+B166ndo conico, etichetta serigrafata, 

graduate,con tappo a vite a tenuta, autoclavabili, 

resistenti alle basse temperature -80°C, 

centrifugabili+B278 5000g

Z2B29DF452 T121-1

PROVETTA PP 15 ml (17x120 mm)

500 31,00 13 € 403,000 608128 19/10/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - LABOINDUSTRIA - 

ARCA_2017_101 - Lotti 1, 2, 23, 30, 51, 

84, 85, 119, 124, 125, 131 e 132

LABOINDUSTRIA 

S.p.A.

Lotto 119 - Pipetta monouso in PE doppia 

graduazione sterile non pirogenica apertura banana 

peel confezionamento singolo vol. 10ml, punta 

sottile allungata

Z1D29DF478 21293

PIPETTE PS sterili da 10 ml cf.sing.

200 17,80 18 € 320,400 608130 19/10/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - RESNOVA - 

ARCA_2017_101 - Lotto 68, 136, 137, 

139, 140, 142, 143, 148, 150, 151, 154, 

159, 164, 165

RESNOVA

Lotto 140 - Puntale con filtro per pipetta Eppendorf, 

sterile, apirogeno, Rnase-DNase-free, ATP-free, 

assenza DNA umano per tecniche di biologia 

molecolare e PCR , in rack , da 2-20 vol.

Z0829DF4B1 TT99455-P

20 VOL. TOPTIPS PLU FILTER TIPS XL - 

UNIVERSAL STYE/RACK STERILE

960 29,4048 13 € 382,262 608134 15/10/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - RESNOVA - 

ARCA_2017_101 - Lotto 68, 136, 137, 

139, 140, 142, 143, 148, 150, 151, 154, 

159, 164, 165

RESNOVA

Lotto 143 - Puntale con filtro per pipetta Eppendorf, 

sterile, apirogeno, Rnase-DNase-free, ATP-free, 

assenza DNA umano per tecniche di biologia 

molecolare e PCR , in rack , da 50-1000 vol.

Z8829DF4E0 TT99480-P

1000 VOL. TOPTIPS PLU FILTER TIPS - 

UNIVERSAL STYE/RACK STERILE

576 18,5472 67 € 1.242,662 608138 15/10/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - RESNOVA - 

ARCA_2017_101 - Lotto 68, 136, 137, 

139, 140, 142, 143, 148, 150, 151, 154, 

159, 164, 165

RESNOVA

Lotto 150 - Puntale con filtro per pipetta Eppendorf, 

sterile, apirogeno, Rnase-DNase-free, per tecniche di 

biologia molecolare e PCR , in rack, da 2-20 vol.

ZCA29DF504 TT99455-P

20 VOL. TOPTIPS PLU FILTER TIPS - 

UNIVERSAL STYE/RACK STERILE

960 25,968 10 € 259,680 608134 15/10/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - RESNOVA - 

ARCA_2017_101 - Lotto 68, 136, 137, 

139, 140, 142, 143, 148, 150, 151, 154, 

159, 164, 165

RESNOVA
Lotto 154 - puntale apirogeno con filtro per pipetta 

Eppendorf, in rack, da 2-100ml
ZD229DF536 TT99451-P

100 VOL. TOPTIPS PLU FILTER TIPS - 

UNIVERSAL STYE/RACK STERILE

960 25,968 8 € 207,744 608140 15/10/2021

Consumabili di uso generale per 

laboratorio IVD - VWR 

INTERNATIONAL - ARCA_2017_101 - 

Lotto 129

VWR 

INTERNATIONAL SRL

Lotto 129 - pipetta monouso in PS doppia 

graduazione sterile, cotonata non pirogenica 

apertura "banana peel" confezionamento singolo 

vol. 5ml

Z7F29DF564 612-3702

PIPETTE SEROLOGICHE 5ML STER/1 

NONPYRO
300 20,10 46 € 924,600 608142 03/09/2021

€ 12.895,36

€ 2.836,98

€ 15.732,34

IMPONIBILE

IVA 22%

TOTALE



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 324 del  16/10/2019

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  ARCA_2017_101  ``CONSUMABILI  DI  USO
GENERALE PER LABORATORIO IVD`` ATTIVATA DALL`AZIENDA REGIONALE
PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.  (ARIA  S.P.A.):  VALIDITA`
CONTRATTUALE DAL 21.10.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE CONVENZIONI D
I OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 15.732,34 IVA COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 17/10/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Farina Luisa -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 
Simonetta Maria Grazia -  Direttore ad interim Approvvigionamenti 
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Farina Luisa


		2019-10-17T11:44:27+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




